
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13 октября 2025 года                                                                                              № 114                                   

                                                    

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2022 года 

№ 26  «Об учетной политике в  администрации Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по поступлению и выбытию активов (приложение 

№ 4 к Учетной политике в администрации Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области), утвержденного постановлением 

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области от 24 марта 2022 года № 26 (далее – Положение), следующие 

изменения: 

Дополнить Положение пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1. Комиссия принимает решения об осуществлении заказчиком списания сумм 

неустоек (штрафов, пеней), начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю) в связи 

с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных 

контрактом. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 (adm-

manoylin.ru). 

 

 

И.о. главы Манойлинского                                                                    

сельского поселения                                                                                     Е.С. Кнехт 

 

 

 

 

 

 

 


